[image: ]Кемеровский городской Совет
народных депутатов
шестой созыв
шестнадцатое заседание

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2017                                                                                          №108

[bookmark: _GoBack]Об аудиторе контрольно-счетной палаты города Кемерово

В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Кемерово, статьей 50 Регламента Кемеровского городского Совета народных депутатов, утвержденного постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.04.2017 № 68, Кемеровский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность аудитора контрольно-счетной палаты города Кемерово Зубову Светлану Анатольевну.
2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.
3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Кемеровского городского Совета народных депутатов Н.Н. Сенчурова.

Председатель Кемеровского городского
Совета народных депутатов                                                       Н.Н. Сенчуров

image1.png